PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.02.2014
	                                                                  №
	71

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 18.07.2013 № 337

	        Администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского района от 18.07.2013 № 337 «О разработке, утверждении, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Оричевского района», утвердив Порядок разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Оричевского района в новой редакции. Прилагается.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления по экономике, финансам, имуществу и земельным ресурсам администрации Оричевского района Федяеву С.Н.

	Глава администрации

Оричевского района
	С.Н. Шпикин